
 
 

ST.OLAVLOPPET 2013 
OVERNATTING/MIDDAG AVSLUTNINGSDAGEN 

 

GENERELLT: 
Rommene vil være fordelt (navneliste ligger i resepsjonen) når dere ankommer. 
Hvis ikke, vent til lista er på plass. 
 
BETALING/BESTILLING OVERNATTING: Vi bestiller, dere betaler til oss, i NOK. 

 
ØSTERSUND TIRSDAG 25.06. Scandic Østersund Syd 
For enkelte av de som starter på de første etappene onsdag, vil det bli ordnet 
med overnatting i Østersund. Kommer tilbake på det når lagoppstillingene er 
klare. Men overnatting er bestilt på Scandic Østersund Syd. 
Enkeltrom: NOK 660,- 
Dobbeltrom: NOK 375,- pr pers 
3-sengsrom: NOK 310,- pr pers 
4-sengsrom: NOK 275,- pr pers 
Dette er ca-priser omregnet fra dagens SEK og er inkl frokost.  
 
Hotellets beliggenhet: Krodikesvägen 97. Kjør ca 3km etter Rådhusgatan mot 
sør. Ligger like før man kommer til Østersund Camping og Storsjøbadet. 
 
 
ÅRE TIRSDAG 25.06. og ONSDAG 26.06., Brunkulla 
Brunkulla er et leilighetskompleks med topp standard, som ligger like ved Åre 
Fjällby, der vi som vanlig skal hente nøkler etc. Store leiligheter (80 kvm) 
m/kjøkken, 2 bad, 4 soverom med 2 senger i hvert rom. Sjølhushold. 
 
Pris pr person ca NOK 200,-. 
 
NB: Nøkler/”romliste” ligger i resepsjonen hos Åre Fjällby. Følg E14 over 
Storlien, sving av i avkjørsel skiltet Åre Fjällby. ”Åre Fjällby” forklarer veien 
videre til Brunkulla. Resepsjonen stenger kl 19.00. De som kommer seinere, 
finner nøkkel i en ”kasse” utenfor inngangsdøra til resepsjonen. 
 
Rommene må rengjøres før de blir forlatt!!! 
 
NB: Ta med sove- eller lakenpose.  
 
VERDAL TORSDAG 27.06. og FREDAG 28.06., Bakketun 
Folkehøgskole 
Bakketun Folkehøgskole, Verdal. Prisen er kr 350,- pr. pers. i dobbeltrom, og kr 
400,- i enkeltrom. Dette inkluderer oppredd seng, håndduker og frokost. 
 
Det koster kr 50,- å få smurt matpakke. For øvrig er det et tekjøkken i enden av hver 
gang. 

http://www.scandichotels.se/Hotels/Countries/Sverige/Ostersund/Hotels/Scandic-Ostersund-Syd/?GMapID=Scandic%20Östersund%20Syd#.Ubl5Qu44XIU�
http://www.bakketun.fhs.no/�


 
Kommer du fra Trondheim, sving av E6 til Verdalsøra. Prøv deg fram etter et par 
rundkjøringer……… Hvis du kommer til Stiklestad, har du kjørt 3 km for langt. 
 
Kommer du etter ”løypa” nordfra, ta av i første rundkjøring 3 km etter Stiklestad. Ta 
skarpt til høyre i første kryss, ved vårt kjære faste spisested…..  
 
TRONDHEIM 
Det er ikke reservert overnatting i Trondheim lørdag kveld. Men ”løperhotellet” 
Britannia Hotel tilbyr følgende: Standard enkeltrom 795,- og standard 
dobbeltrom kr 995,-. Prisen gjelder pr døgn og inkluderer frokost i Palmehaven 
og fri adgang til Britannia Spa & Velvære. Bestillingsfrist 21.06. Bestilling kan 
gjøres via denne linken: http://britannia.no/stolavsloppet/ 
 
LØRDAGKVELDEN 
I fjor var vi samlet 36 til middagen. Håper vi blir minst like mange også i år. 

PROGRAM ETTER INNKOMST LØRDAG 29. JUNI 
Kl 1930 
 
 

I år blir vi med på arrangørens opplegg på Britannia. ”Sommerbuffet med et 
større utvalg varme og kalde retter dekket i Palmehaven”. Pris pr person kr 
245,-. Ber om at de som ønsker å delta, gir beskjed innen 21.06., slik at vi 
får reservert riktig antall plasser. Vi deler ut årets SOL-medalje her. 
 

Kl 2100 Avslutingsfest i Speilsalen (vegg i vegg med Palmehaven). Gratis inngang. 
”Bandet “Jävlar på Kärlek” lover full trøkk på dansegulvet”  

 
BESTILLING OVERNATTING OG MIDDAG 
De som vet hvilke dager de har behov for overnatting, bes sende 
bestilling på overnatting til tbolme@mbotten.no så snart som 
mulig. For de som har bestemt seg, gir samtidig beskjed om du vil 
delta på middagen i Palmehaven.  
 
 

SAMARBEIDSPARTNERE RINDAL IL FRIIDRETT 
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